بسیاری را تسخیر کرده بود.

افسوس که مرگ لعنتی به فرامرز اصلانی مجال
نداد که پیروزی بر جمهوری اسلامی را ببیند و
دوباره به کوچه های دماوند که دلتنگ دیدارش
آوازهای که می دهیم قول ما اما برگردد. بود،
قشنگ وی را در تمامی کوچه پس کوچه های ایران

پژواک دهیم.

شنبه ۴ فروردین ۱۴۰۳

۲۳ مارس ۲۰۲۴

علت العلل تصادفات مرگبار در ایران
کیوا ن جاوید

به گفته رئیس پلیس راهنمایی ورانندگی جمهوری
در نفر ۳۲۱ گذشته هفته یک طی اسلامی،
این در باختند. جان ایران جاده های تصادفات
نفر هم مجروح شدند. و ۲۰۰ هزار حوادث ۹
سرعت غیرمجاز و رانندگی باحالت خواب آلودگی
اعلام تصادفات روزهای گذشته بیشترین علت